
  
 

Protocollo 0007008/2021 del 05/10/2021 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Scientifico Camillo Golgi 

Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171 

AI DOCENTI 
ALBO 

OGGETTO: determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi per l’A.S. 
021/2022. 2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.vo del 16.04.1994, nr. 297, art. 7, comma 2, lettera B; art. 10, comma 4 e 
art. 396, comma 1, lettera d; 

VISTO l’art. 25, comma del D.L.vo nr. 165 del 30.03.2001 (sostituito dall’art. 34, comma 
1 
1 

del D.L.vo nr. 150/2009, poi modificato dall’art. 2, comma 17 della Legge nr. 
35/2012); 

VISTA la dotazione organica dell’Istituto; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTA la proposta formulata dal Collegio dei Docenti in data 20.05.2015 (art. 7 del D.Lvo 

297 del 1994); 
TENUTO CONTO dei criteri generali (art. 10 del D.Lvo 297 del 1994) fissati dal Consiglio 

di Istituto (delibera nr. 69 del 15.6.2016); 
TENUTO CONTO delle disponibilità per la scuola secondaria di secondo grado pubblicate 

sul sito AT BS in data 10 Giugno 2021 (organico di diritto); 
TENUTO CONTO delle disponibilità per la scuola secondaria di secondo grado pubblicate 

sul sito AT BS in data 26 agosto 2021 (organico di fatto); 
VISTE le precedenti determine dirigenziali del 08/09/2021 e 05/10/2021 
CONSIDERATO che deve essere garantita continuità ad un nuovo indirizzo 
VALUTATO il curriculum del Professor Roberto Massa e la sua qualifica di docente a tempo 

indeterminato 

DETERMINA 

l’assegnazione al Prof. Massa Roberto della classe 1BESCS e al Prof. Albano le classi 1ALS e 
1 BLS per l’anno scolastico 2021/22 come da prospetto allegato, al fine di garantire 
continuità didattica con un docente di ruolo, valutate anche le sue competenze specifiche nel 
curriculum vitae. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Alessandro Papale 

Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466 Fax 0364320365 

e-mail: info@liceogolgi.it 
Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


